
www.libesice.com       (dary pro farnost: 20 00 76 35 33 / 2010, variabilní symbol 999) 

Liběšický 

Poutníček 
roč.21, č.12 20.3. 2022 

 
20.3.  Ne   2. neděle postní  

Mše svatá v 10.00 v Liběšicích,  
  v 15.00 v Domoušicích, v 17.00 v Hřivicích 

21.3. Po   pondělí po 3. neděli postní 

22.3.  Út   úterý po 3. neděli postní 
Mše sv. v 10.00 v domově pro seniory v Žatci 

23.3.  St   středa po 3. neděli postní  
             A d o r a č n í  d e n  z a  n o v á  p o v o l á n í  a  z a  r o d i n y  

         celodenní tichá adorace před Nejsvětější svátostí v kapli Božího Milosrdenství 
Mše sv. v 8.00 a v 17.00 v Liběšicích   

24.3.  Čt  čtvrtek po 3. neděli postní 

25.3.  Pá   Slavnost Zvěstování Páně     
                    slavnostní zasvěcení Ruska a Ukrajiny Panně Neposkvrněnému Srdci Panny Marie 

   A d o r a č n í  d e n  a  n o c  n a š í  f a r n o s t i  

                        celodenní tichá adorace před Nejsvětější svátostí v kapli Božího Milosrdenství 
Mše sv. v 8.00 v Liběšicích 
             a v 17.00 v Liběšicích – s přípojením se k slavnostnímu  zasvěcení, 
od 16.00 Poutníčkův klub pro děti 
po večerní mši svaté modlitba křížové cesty v kostele 

v 17.00  slavnostní zasvěcení Ruska a Ukrajiny papežem Františkem v Římě  

a ve Fatimě – přímý přenos na TV Noe  

26.3.  So   sobota po 3. neděli postní 
Mše sv. v 18.00 v Liběšicích – s nedělní platností,  
v 17.15 modlitba mariánského večeřadla – za mír na Ukrajině  

27.3.  Ne   3. neděle postní  
Mše svatá v 10.00 v Liběšicích,  

  v 15.00 v Domoušicích, v 17.00 ve Velké Černoci 
______________________________________________________________ 

 Stále je možné přispívat na sbírku na válkou zkoušenou Ukrajinu 
organizovanou Charitou ČR. Je možné nabídnout nejen pomoc, ale také 
ubytování. Další potřebné informace a kontakty jak se dá pomoci lidem na 

Ukrajině a uprchlíkům z Ukrajiny najdete na webových adresách: 
www.stojimezaukrajinou.cz,  www.pomahejukrajine.cz,   www.charita.cz  

 V pátek 25. března zasvětí Rusko a Ukrajinu papež František 
Neposkvrněnému Srdci Panny Marie. K tomuto velice důležitému aktu se 
připojme novénou přípravy od 17. března modlitbou růžence na tyto úmysly a také 
postem každou středu a pátek. V samotný den zasvěcení se připojíme na 
mariánském poutním místě v Liběšicích při mši svaté v 17 hodin.  

 

K zasvěcení Ukrajiny a Ruska 

Neposkvrněnému Srdci Panny Marie  

25. března 2022 se přidá celý svět 

Svatý otec vyzval biskupy po celém světě, aby se společně s věřícími připojili k jeho 
modlitbě za mír a zasvěcení Ukrajiny a Ruska Panně Marii, které pronese v pátek  
25. března od 17.00 hodin ve Svatopetrské bazilice. 

 
V pátek 25. března od 17.00 hodin papež František během kajícího obřadu, kterému 
bude předsedat, zasvětí Rusko a Ukrajinu Neposkvrněnému Srdci Panny Marie. Tentýž 
akt ve stejný den vykoná ve Fatimě kardinál Konrád Krajewski jako vyslanec Svatého 
otce. 

K tomuto modlitebnímu setkání, které by se na přání papeže mělo uskutečnit také 
v katedrálách, mariánských svatyních, farních i řeholních společenstvích po celém 
světě, zve Svatý otec spolu s biskupy také všechny věřící. 

Předseda ČBK olomoucký arcibiskup Jan Graubner již vyzval jednotlivé české 
a moravské diecéze, aby se k těmto pobožnostem připojily. Konkrétní texty k zasvěcení 
budou zaslány ze strany Vatikánu během dalších dnů.  

Modlitba z Baziliky svatého Petra bude přenášena prostřednictvím Mondovize, Youtube 
kanálu Vatican Media Live a v České republice je 25. března od 17.00 hodin zařazena 
do vysílání TV Noe. 


